- 1 -

市环高验批复[2019]18号

西安市生态环境局高陵分局
关于西安奢石汇建材有限公司石材加工项

目固体废物污染防治设施竣工环境
保护验收的意见

西安奢石汇建材有限公司：

你公司上报的《西安奢石汇建材有限公司石材加工项目固体

废物竣工环保验收检测报告表》收悉。经研究，提出验收意见如

下：

一、工程建设的基本情况

项目位于陕西省西安市高陵区崇皇街道泾惠十四路西部建

材物流园E区5排1-6号，主要建设内容为：生产区域、原料成品

堆放区域、办公区等配套设施，年可加工大理石和花岗岩共10000

㎡。2018年12月7日，我局以市环高批复[2018]96号文件对该项

目的环评报告表予以批复。项目于2018年8月开工，2019年5月建

成。总投资98万元，环保投资14.55万元，占总投资比例的14.8%。

二、工程变更情况

本项目在建设过程中性质、规模、地点、生产工艺等均与环

- 2 -

评批复一致，未发生重大变动。

三、验收检测情况及公示情况

陕西标研环境能源检测咨询有限公司出具的验收监测报告表显

示，项目产生的固体废物能够妥善处置。

2019年9月4日至2019年9月30日，我局对该项目进行了公示，公

示期间未收到群众举报或投诉。

四、验收结论

项目在实施过程中基本按照环境影响评价文件及其批复要求配

套建设了固体废物污染防治设施。生产过程产生的危险废物规范化暂

存，交由有危险废物经营许可证的单位处置。我局同意该项目固体废

物环境保护设施验收合格。

五、有关要求：

(一）加强固体废物污染治理设施的日常维护和管理，在危险

废物管理中严格落实危险废物规范化管理各项制度要求。

（二）按照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》完成项目

自主验收工作。

（三）项目验收后，由西安市生态环境局高陵分局监察大队负

责日常环境监督管理工作。

西安市生态环境局高陵分局

2019年12月6日

	市环高验批复[2019]18号
	 西安市生态环境局高陵分局
	关于西安奢石汇建材有限公司石材加工项目固体废物污染防治设施竣工环境
	保护验收的意见
	一、工程建设的基本情况
	三、验收检测情况及公示情况
	四、验收结论
	五、有关要求：